



ESIN DK ApS

Jens Ravns Vej 11 C
7100 Vejle
CVR-nr. 33066376

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2024

Klaus Fogtmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ESIN DK ApS

Jens Ravns Vej 11 C

7100 Vejle

CVR-nr.: 33066376

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Klaus David Fogtmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 240 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.866)	(50.249)
Andre finansielle indtægter		1.614	(952)
Andre finansielle omkostninger		(200.519)	(113.426)
Resultat før skat		(239.771)	(164.627)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(239.771)	(164.627)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(239.771)	(164.627)
Resultatdisponering		(239.771)	(164.627)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		3.672.750	3.672.750
Materielle aktiver	1	3.672.750	3.672.750
Anlægsaktiver		3.672.750	3.672.750
Andre tilgodehavender		0	1.426
Tilgodehavende skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		7.992	6.580
Tilgodehavender		9.992	8.006
Likvide beholdninger		3.035	2.387
Omsætningsaktiver		13.027	10.393
Aktiver		3.685.777	3.683.143

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(730.264)	(490.492)
Egenkapital		(650.264)	(410.492)
Gæld til realkreditinstitutter		2.283.362	2.374.475
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.283.362	2.374.475
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	95.468	104.524
Anden gæld		1.957.211	1.614.636
Kortfristede gældsforpligtelser		2.052.679	1.719.160
Gældsforpligtelser		4.336.041	4.093.635
Passiver		3.685.777	3.683.143
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(490.493)	(410.493)
Årets resultat	0	(239.771)	(239.771)
Egenkapital ultimo	80.000	(730.264)	(650.264)

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	5.469.956
Kostpris ultimo	5.469.956
Af- og nedskrivninger primo	(1.797.206)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.797.206)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.672.750

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på 272 t.kr., og et gennemsnitligt afkastkrav på 6,75%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	95.468	104.524	2.283.362	1.865.207
	95.468	104.524	2.283.362	1.865.207

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.673 t.kr.
